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Dzień modlitw o beatyfikację o. Bernarda Łubieńskiego 

 
 

ANTYFONA NA WEJŚCIE  
Przyjęliśmy, Boże, Twoje miłosierdzie * we wnętrzu Twej świątyni. * Jak imię Twe, Boże, tak i 

chwała Twoja sięga po krańce ziemi. * Prawica Twoja pełna jest sprawiedliwości. 
 

WPROWADZENIE 

Dawcą powołania jest Bóg. To On wybiera i powołuje do swojej służby ludzi, 

których sam chce. Tę prawdę przypomina nam dzisiaj Ewangelia. Jezus 

wybiera Apostołów, aby Mu towarzyszyli, aby z Nim przebywali, aby mógł 

ich posyłać na głoszenie Dobrej Nowiny. Słowa wybrania Pan Jezus kieruje też 

do nas, uczestniczących we Mszy Świętej. Zaprasza nas, byśmy nieustannie Go 

poszukiwali, a odnajdując, nie zaprzestawali poszukiwań, ponieważ w Nim jest 

źródło i pełnia dobra i szczęścia. 

Dzisiaj modlimy się szczególnie o beatyfikację sługi Bożego o. Bernarda 

Łubieńskiego, redemptorysty, jak to czynimy w każdym 10. dniu miesiąca. 

 

Przez szczery akt żalu przygotujmy się do sprawowania najświętszych tajemnic 

naszej wiary: 

Panie Jezu, który powołujesz, kogo zechcesz, do pracy dla Ciebie i do pracy z 

Tobą, zmiłuj się nad nami. 

Chryste, który swoim słowem oświecasz tych, których powołałeś, zmiłuj się 

nad nami. 

Panie Jezu, który każdego wzywasz do świętości, czyli do doskonałej miłości, 

zmiłuj się nad nami. 

 
KOLEKTA 
 

Boże, Ty przez uniżenie się Twojego Syna podźwignąłeś upadłą ludzkość, 

+ udziel swoim wiernym duchowej radości * i spraw, aby oswobodzeni z 

niewoli grzechu osiągnęli wieczne szczęście. Przez naszego Pana Jezusa 

Chrystusa, Twojego Syna, + który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha 

Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków. 
 

MODLITWA NAD DARAMI 
 

Panie, nasz Boże, niech nas oczyści Ofiara, którą Tobie składamy, * i niech z dnia na 

dzień doskonali nas w prowadzeniu życia godnego nieba. Przez Chrystusa, Pana naszego. 



MODLITWA POWSZECHNA 

Przynagleni zapewnieniem psalmisty, że oczy Pana zwrócone są na tych, którzy 

do Niego się zwracają z ufnymi prośbami i którzy oczekują Jego łaski, wspólnie 

wołajmy: 
 

1. Spraw, Panie, aby ci, których powołałeś do głoszenia Twojej Ewangelii, wiernie, 

gorliwie i owocnie wypełniali zleconą misję. Ciebie prosimy... 

2. Spraw, Panie, aby ci, którzy sprawują rządy w naszym kraju i miejscowości, mieli 

na uwadze dobro wspólne oraz wieloraki rozwój społeczności, której przewodzą. 

3. Spraw Panie, aby wielu młodych miało odwagę pójść za Jezusem drogą powołania 

kapłańskiego lub zakonnego.  

4. Spraw Panie, abyśmy rychło mogli się cieszyć beatyfikacją czcigodnego sługi 

Bożego o. Bernarda Łubieńskiego, który był gorliwym apostołem Chrystusowego 

Odkupienia.  

5. Spraw, Panie, aby poszkodowani wskutek klęsk żywiołowych otrzymali skuteczną 

pomoc pozwalającą im wrócić szybko do fizycznej, psychicznej i duchowej 

równowagi. 

6. Spraw, Panie, abyśmy przez wierność Twojemu słowu stawali się budowniczymi 

królestwa niebieskiego. 
 

Bądź uwielbiony, Panie Boże, bo Twoje oczy są zwrócone na tych, którzy się 

Ciebie boją, Tobie ufają i Tobie zawierzają blaski oraz cienie codzienności. 

Wysłuchaj łaskawie naszych modlitw. Przez Chrystusa, Pana naszego. 
 

ANTYFONA NA KOMUNIĘ 
Przyjdźcie do Mnie wszyscy, * którzy utrudzeni i obciążeni jesteście, * a Ja was pokrzepię. 
 

MODLITWA PO KOMUNII 

Posileni tak wielkimi darami, prosimy Cię, Boże, + spraw, abyśmy 

korzystali z łaski dającej zbawienie * i nigdy nie przestawali Cię wielbić. 

Przez Chrystusa, Pana naszego. 

 
ROZESŁANIE 

Żyjmy każdego dnia blisko serca Jezusa, bo tylko w Nim jesteśmy bezpieczni, 

uzdrawiani i miłowani. Niech błogosławieństwo Boga wszechmogącego ogarnie nas 

całych. Pomódlmy się jeszcze o beatyfikację sługi Bożego o. Bernarda 

Łubieńskiego. 
 

MODLITWA O BEATYFIKACJĘ SŁUGI BOŻEGO O. BERNARDA 

ŁUBIEŃSKIEGO 

Boże, który Sługę Twego, Bernarda, obdarzyłeś apostolskim zapałem i mocą ducha 

w niesieniu krzyża, spraw prosimy, aby ten, który dla prowadzenia ludzi do 

Królestwa Prawdy i Miłości oddał całe swoje życie, doznawał czci świętych wśród 

wiernych Twojego Kościoła i był naszym orędownikiem u Ciebie. Przez Chrystusa 

Pana naszego. Amen.  


